TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª E 2ª VARAS DO FÓRUM DESCENTRALIZADO DO PINHEIRINHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº420/2018

PROTOCOLO SEI 0040373-70.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/07/2018

HORÁRIO: Das 13h30min

LOCAL: Escola de Magistratura do Paraná – EMAP – Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87,

Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1994774-4 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA  135557668

1994710-6 ALINE CRISTINA PEREIRA 138778797

1995290-7 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA 96007965

1995990-3 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

1994387-2 ANA PAULA NOGUEIRA OSLICKI 10.200.427-2

1996181-3 ANDRESSA LOURENCO ENGRACIO DA SILVA 123153251

1994389-3 ANDREWS TRINDADE FERREIRA 127335214

1996132-0 ANGELICA APARECIDA DA SILVA CASAGRANDE 91367343

1995922-8 ANGELO MOTTIN DOS SANTOS 104337864

1995642-6 ANNY GABRIELLY ARTACHI ROBERTO  13059255-4

1994672-4 BÁRBARA STÉPHANIE RUCCI DE OLIVEIRA 130518990

1994580-6 BEAHTRIZ DE FÁTIMA DIEDSITSCH DOS SANTOS 128534415

1995506-4 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

1994540-3 BRENO GIULIANO SCROCCARO 94052300

1995220-5 BRUNA FERNANDA DA SILVA VANI 123100689

1995296-9 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1994726-4 CAMILA LIMA NASCIMENTO 103162467

1994630-9 CARLA REGINA FURMAN 10217043-1

1994809-0 CAROLINA BONK PALMA 129677988

1995651-7 CHRISTIANY HEMANUELI BORGES DO CANTO 128344306

1996116-3 CLAUDIO ROBERTO DO NASCIMENTO 51778578-0

1995586-9 CRISTINE DE OLIVEIRA ANDRADE 93728114

1995280-9 ERECYANE DE SOUZA VIEIRA 13171246-4

1994985-9 EVANDRO ENÉAS MARTINS DA CRUZ  99915293

1995892-0 GABRIEL FELIPPI ALBERTI 12743658-4

1995813-8 GABRIEL MONEGAGLIA 103l

1996042-8 GABRIELA DE QUADROS 91165805

1995821-0 GABRIELA MARCELINO ANDRIGHETTI  108085495

1994541-9 GABRIELLY BUENO 127998221

1994427-7 GIOVANNI GIACHINI 10.424.643-5

1995403-9 GUILHERME CAMARGO FERREIRA 127832463

1995753-1 HELEN CASSIA DOS SANTOS BRUM 100963515

1995798-5 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA  110676662

1996160-2 JOÃO MATIAS NETO 147510080

1994618-6 JOÃO PAULO MARTINS PIO 126287070

1994486-9 JOAO PEDRO ORDONES GONÇALEZ 13.039.580-5

1996195-3 JOAO VICTOR CLEMENTE CARREIRO LEITE 128429433

1995171-8 JOHANN VAZ MARCONDES 123113470

1994362-0 JULIA BUCH SANTOS 124585430

1994928-9 KEILA CRISTINA BUENO SANTAREN 126901135

1995437-6 LEONARD BRUSAMOLIN 26.757.477-0

1994885-0 LETICIA KLECHOWICZ 132038287

1996131-2 LORENA FERREIRA DAMAZIO 13789991-4

1995157-8 LUANA BORGES DOS SANTOS 137592061

1995030-1 LUIS GUSTAVO MENDES CECHELLA 95107540

1995184-3 MADELAINE EDUARDA DA CRUZ SARAIVA BARBOSA  135488887

1995180-4 MARCELO SCHOLZ SARTORATO 85676407

1994583-4 MARCIA ROSANA DE JESUS 68135745

1995458-8 MATEUS ANDRADE DA SILVA 125852238

1995150-9 MAYARA BOAVENTURA 128509771

1994947-7 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

1995996-1 NARRIMAN NAGHIÊ DE PAULA 13.176.658-0

1995443-7 NEUZA FREIRE DA SILVA VIEPSZ 58704911

1995120-3 RAFAELA GOVATISKI 134147199

1995818-6 RAFAELA SANCHES ROSA 102732960

1995835-0 RAFAELA SANTOS SILVA 14.756.361-2

1994458-7 RENATA PAULA DA SILVA 10483283-0

1995374-4 ROBERTA VINTORIM DE ANDRADE 387357853

1995764-6 ROSANE DOS ANJOS SILVA 1510880

1995473-3 RUBIA RODRIGUES DE SOUZA 129667184

1995329-3 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE 98299300

1994589-9 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA 132119635

1995034-0 SUZANA BRUNNER MOLETTA 125817556

1995870-7 VALERIA APARECIDA BARBOZA PINTO 67533658

1994384-0 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

1994626-8 WESLEY GABRIEL ZOLET HURKI 128583025

1995588-2 WIULLER CARLOS DA SILVA LEITE 87891496